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AİLE İŞLETMESİNİ TKDK
 İLE MODERNİZE ETTİ

-Örnek Projenin Enerjisi Güneşten
-Projeler Yerinde İncelenedi



Aydın’ın Germencik ilçesine bağlı 
Hıdırbeyli Mahallesindeki mevcut 
zeytinyağı işletmesi için
 modernizasyon yatırımı 
gerçekleştiren M. Hilmi Yıldırım, 
TKDK ile IPARD II Programı 
6. Başvuru Çağrı Döneminde tanıştı.

AYDIN
İl Koordinatörlüğü
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AİLE İŞLETMESİNİ 
TKDK İLE MODERNİZE ETTİ

Aydın’ın Germencik ilçesine bağlı Hıdırbeyli 
Mahallesindeki mevcut zeytinyağı işletmesi için 
modernizasyon yatırımı gerçekleştiren M. Hilmi Yıldırım, 
TKDK ile IPARD II Programı 6. Başvuru Çağrı Döneminde 
tanıştı. TKDK’nın zeytinyağı tesisi yatırımlarına yönelik 
sağladığı destekler hakkında edindiği bilgiler sonrasında 
hemen harekete geçerek, tesisinin modernizasyon 
yatırımı için proje başvurusunda bulundu ve 1.9 milyon TL 
tutarındaki yatırımı için hak kazandığı 1.1 milyon TL hibe 
desteği ile yatırımını gerçekleştirdi. Cumhuriyetin kuruluş 
döneminde üretime başlayan zeytinyağı fabrikasını 
geliştirerek günümüz şartlarına uyarlayan ve bir aile 
işletmesi olarak faaliyetini sürdüren Yıldırım, beşinci 
kuşak olarak aile işletmesinin tarihçesini şöyle anlattı: 
“Cumhuriyetin yeni kurulduğu yıllarda bölgedeki 
zeytinyağı potansiyelini değerlendirmek için dedem 
1926 yılında ilk zeytinyağı fabrikasını, babası ile birlikte 
kurmuşlar. Bu fabrika Yıldırım ailesinin zeytinyağı 
sektörüne giriş miladıdır. 1955 yılında, Germencik’e bağlı 
Hıdırbeyli kasabasında 2. Fabrikasını da kurmuş. Bu 
fabrika, bir aile işletmesi olarak üretimine halen devam 
etmektedir.’’ Adı ile markalaşmış zeytinyağı ile 2016 
yılından bu yana katıldıkları ulusal ve uluslararası kalite 
yarışmalarında 29 madalya ile ödüllendirildiklerini 
aktaran Yıldırım, “Emeğimizin, çabalarımızın ulusal ve 
uluslararası otoritelerce ödüllendirilmesi ise, gurur ve 
esin kaynağımız olmaktadır.’’ dedi. TKDK’nın tesisine 
katkısını değerlendiren Yıldırım: “Zeytinin hasat 
sonrasında bekletilmeden işlemeye tabi tutulması 
zeytinyağı kalitesi bakımından önemlidir ve zeytinyağı 
doğru işlendiğinde muhteşem aromalara ve fenolik 
değerlere sahip oluyor. Bu nedenle yatırım öncesinde 
sezon boyunca tesisi, gün içerisinde daha uzun süreler 
çalıştırmamız gerekiyordu. Hibe desteği ile 
gerçekleştirdiğim modernizasyon yatırımı sonrasında ise 
kaliteden ödün vermeden daha kısa sürelerde daha fazla 
zeytinyağı üretebiliyoruz. Yatırımın çalışma süresi 
bakımından da tesisimize olumlu yansıması oldu.’’  
dedi. TKDK’dan aldığı hibe desteği ile tesisinin 
kapasitesini artırarak adı ile markalaşmış zeytinyağı 
ürününün üretimini yıllık 3500 ila 5000 ton değerleri 
arasına çıkaran Yıldırım, tesisinde sezonluk 12 kişiyi 
istihdam ediyor.



Denizli’de hayata geçirdiği 
projesiyle bölgede örnek olan 
başarılı yatırımcı İlyas Dönmez, 
tesisinin elektrik gideri için 
TKDK’ya sunduğu güneş enerjisi 
projesine de destek alarak 
hayal ettiği tesisi hayata geçirdi.

DENİZLİ
İl Koordinatörlüğü

10 Nisan 2021

ÖRNEK PROJENİN ENERJİSİ GÜNEŞTEN
Denizli’de hayata geçirdiği projesiyle bölgede örnek olan başarılı yatırımcı İlyas Dönmez, tesisinin elektrik gideri için TKDK’ya sunduğu güneş enerjisi projesine de 
destek alarak hayal ettiği tesisi hayata geçirdi. Kale ilçesine bağlı Çamlarca Köyünde yatırım yapan Dönmez yatırım hikayesini şöyle anlattı: “Kendi imkanlarımla iptidai 
koşullarda süt hayvancılığı yapmakta iken 2013 yılında yeni bir ahır yapıp daha modern bir şekilde süt hayvancılığı yapmaya karar verdim. Yeni ahır yapımı için proje 
hazırlama aşamasında o dönem ki Kale İlçe Tarım Müdürlüğü ile yaptığım bir görüşmede Denizli’de TKDK’nın kurulduğunu ve süt hayvancılığı projelerine hibe desteği 
verdiğini öğrendim. Bunun üzerine Denizli’de Kurum merkezine gelerek koordinatör ve uzmanlardan bilgi aldım. Uzun zamandır yapmayı istediğim projemi, 
TKDK’dan hibe desteği alarak yapmaya karar verdim. 48 başlık süt hayvancılığı projesi yaptım ve hayata geçirdim. Sonraki yıllarda TKDK’ya gelip gittiğim dönemlerde 
yenilenebilir güneş enerjisine de hibe desteği verildiğini öğrendim. 2019 yılında ahırımın elektrik giderlerini karşılamak için bu konuda proje yapmaya ve eskimiş bazı 
tarımsal makine ekipmanlarımı da yenilemeye karar verdim. Projemi TKDK Denizli İl Koordinatörlüğündeki uzman arkadaşlarla istişare ederek tamamladım. Şu an 
elektrik enerjimi de kendim üretir oldum ki bu beni büyük bir maliyetten kurtardı. TKDK’nın hibe desteğinden 2 kere faydalandım. Kendi başıma yapamayacağım bu 
işleri TKDK’nın desteğiyle yapmak bizim için çok faydalı oldu. Projemiz bölgemizde de örnek oldu. Çevrede projemizi görenlere TKDK’nın sağladığı destekleri 
anlatıyorum. Onlarında bu desteklerden faydalanabilmesi için elimden gelen yardımı yapmaya çalışıyorum. Kırsal alanda projesi olan herkes TKDK’yı mutlak ziyaret 
etmeli. Sağlanan destekler biz çiftçiler için can suyu oluyor. Bu vesile ile bende tesisimizin bugüne gelmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.”



Amasya'da yaşayan Yavuz Selim 
Dizkırıcı, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu'nun (TKDK) 
sağladığı destekle yılda 25 milyon 
fide üreten ve 15 kişiye istihdam 
sağlayan modern bir sera kurdu. 

AMASYA
İl Koordinatörlüğü

19 Nisan 2021

YILDA 25 MİLYON FİDE ÜRETİYOR
Amasya'da yaşayan Yavuz Selim Dizkırıcı, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'nun (TKDK) sağladığı destekle yılda 25 milyon fide üreten ve 15 kişiye 
istihdam sağlayan modern bir sera kurdu. Yıllardır çiftçilik yapan ve fide üretmek için küçük bir sera kuran 44 yaşındaki yatırımcı, işini büyütmek için 2019 yılında 
TKDK'ya başvurdu. Başvurusu kabul edilen Dizkırıcı'ya 795 bin TL’ye mal ettiği tesis için 365 bin TL hibe verildi. Aldığı hibeyle Kılçak köyünde kurduğu ve 15 
kişiye istihdam sağladığı 4 bin metrekarelik tesiste yılda 25 milyon fide üretmeye başladı. Başarılı yatırımcı, devletten aldığı hibeyle büyüdüğünü ve birçok kişiye 
istihdam sağladığı için mutlu olduğunu söyledi.Daha önce iklim koşulları nedeniyle şehir dışından gelen ürünlerin üreticiye teslimatında sorunlar yaşadıklarını 
anlatan Dizkırıcı, "Bu soruna çözüm bulmak amacıyla fideleri burada üretebilir miyiz diye bir fikir oluştu. Yaptığımız çalışmalar neticesinde küçük bir alanda 
üretime başladık. Üretimimizde beklediğimiz performansı gördükten sonra kapasiteyi artırmayı ve teknolojiyi yenilemeyi düşünerek TKDK'ya projemizi 
sunduk." ifadelerini kullandı.Bir işi başarmak için insanın önce kendine inanması gerektiğini vurgulayan Dizkırıcı, “Yatırım yapmak isteyen üreticiler, eğer 
teknolojiyi ve kapasiteyi tam manasıyla kullanmak istiyorlarsa TKDK gibi kurumlardan faydalanmalılar. Çünkü ciddi anlamda istediği desteği görecektir. TKDK, 
uzun yıllardır Amasya'da faaliyet gösteriyor ve birçok kişi bu kurumdan faydalandı. Üretici yatırım yapmak istiyorsa kesinlikle TKDK'ya gidip yetkililerden bilgi 
alarak yol haritasını belirleyebilir.” dedi.TKDK Amasya İl Koordinatörü Cengiz Dikici’de çiftçilere proje dahilinde hibe vererek üretimlerini ve gelirlerini artırmayı 
amaçladıklarını belirterek, "Yavuz Bey'in projesini aldık ve beraber yola koyulduk. Kendisini yalnız bırakmayarak çıkan sorunları istişareye dayalı olarak çözdük. 
Sonunda bu tesisi ortaya çıkardık. Bizim en büyük sevincimiz, Amasya'da böyle bir tesisin kurulması oldu. Burada üretimin başlaması ve istihdamın artması da 
bizler için ayrıca sevindirici bir durum. Hayalleri olan, yatırım yapmak isteyen bütün üreticilerimizi TKDK’ya bekliyoruz." diye konuştu.



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumunun 
(TKDK) destekleri ile 
Karakoçan ilçesinde kurulan 
Yüsra Süt ve Süt  Ürünleri 
Tesisi’nin  açılışı gerçekleştirildi. 

TUNÇ: “BU YATIRIMLARIN SAYISINI 
ARTTIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ.”

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun (TKDK) 
destekleri ile Karakoçan ilçesinde kurulan Yüsra Süt ve Süt 
Ürünleri Tesisi’nin açılışı gerçekleştirildi. Açılış töreninde 
konuşan Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mehmet Hadi 
Tunç, “Tarım ve Orman Bakanlığımız birçok konuda birçok 
yatırımı çok büyük kaynaklarla destekliyor. Hem tarımsal 
üretim hem tarımsal üretimin sonucu olan gıda üretimiyle 
alakalı çok büyük destek ve imkânları sunuyor. Fakat ne yazık 
ki bu destek ve imkanlardan çokça yararlanma imkanı 
olmuyor. Ancak Elazığ bu desteklerden en fazla faydalanan 
illerin başında geliyor. Bugüne kadar TKDK marifetiyle 
Elâzığ’ımızda 424 yatırım desteklenmiş ve bu yatırımlara 
yaklaşık 280 milyon TL hibe ödemesi gerçekleştirilmiştir. Bu 
sayede yaklaşık 3000 kişinin direk istihdamı sağlanmıştır. 
İnşallah bugün açılışını yapacağımız bu tesis eski bir geleneği 
yeniden canlandıracak, Yüsra ile güzel bir sayfa açılacak. 
Temennimiz ve gayretimiz buna benzer işletmelerin sayısının 
artırılmasıdır.’’ dedi. Tesisin Elazığ ekonomisine sağlayacağı 
katkıları anlatan Fabrika Müdürü Şuayip Çıkaray, günlük 30 ton 
süt işleme kapasitesine sahip olan işletmede kaşar peyniri, 
yoğurt, ayran, tereyağı, salamura peyniri, örgü peyniri, dil 
peyniri ve tulum peyniri üretimi yapılacağını belirtti ve böyle 
bir projenin hayata geçirilmesi noktasında emeğe geçen 
herkese teşekkür etti.Törende söz alan Elazığ TKDK İl 
Koordinatörü Sertaç Yılmaz da, “Faydalanıcımız Yüsra Süt 
Ürünleri Kurumumuzdan toplamda iki kez faydalanmışlardır. 
IPARD II Programı 2. Çağrı Dönemimizde başvuru yaparak 
öncelikle tesisimizin yapım işlerini içeren üretim alanı, idari 
bina, çevre düzenlemesi gibi inşaat kalemlerini ve bunun yanı 
sıra birazdan içeride göreceğimiz üretim ile ilgili makine 
ekipmanları talep etmişlerdir. Bu yatırımları tamamladıktan 
sonra IPARD II 8. Çağrı Dönemimizde tekrar başvuru yaparak 
çatı üstü Güneş Enerji Sistemini ve Frigorifik dediğimiz 
işlenilen ürünün nakliyesinde kullanacağı motorlu araçları 
talep etmişlerdir. Kurumumuz tarafından ÖTV ve KDV 
muafiyetleri hariç yaklaşık 6,2 milyon TL hibe ödenmiştir.’’ 
dedi.

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

12 Nisan 2021



Denizli’de faaliyet gösteren Sınırlı 
Sorumlu Darıveren Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi 1996 yılında 
kurulan ve süt toplama, yem ve 
tarımsal ürünler konularında 
Aliveren ve Darıveren 
Mahallelerinde faaliyet 
yürüten 280 üyeye sahip 
bir üretici örgütü olarak bölgede
 üreticilere hizmet vermeye 
devam ediyor. 

DENİZLİ
İl Koordinatörlüğü

14 Nisan 2021

ÜRETİCİ ÖRGÜTÜNE TKDK DESTEĞİ
Denizli’de faaliyet gösteren Sınırlı Sorumlu Darıveren Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 1996 yılında kurulan ve süt toplama, yem ve tarımsal ürünler konularında Aliveren 
ve Darıveren Mahallelerinde faaliyet yürüten 280 üyeye sahip bir üretici örgütü olarak bölgede üreticilere hizmet vermeye devam ediyor. Denizli’nin en lezzetli 
domateslerinin yetiştiği kırsal bir mahalle olan Darıdeviren, sebze üretimi, ceviz yetiştiriciliği, buğday ve arpa üretimi başlıca tarımsal faaliyetler arasında yer alıyor. 
Bölge üreticilerine her zaman daha iyisini sunmaya çalışan Kooperatif Başkanı Mehmet Çoker TKDK’ya sundukları projenin hayata geçiş sürecini anlattı: “Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunu uzun süredir takip ediyoruz. Hangi alanda bir proje yapmamız gerektiği konusunda zaman zaman araştırmalar yapıyorduk. 
Makine parkları proje mantığı kooperatif çalışma sistemine çok uygun. Hibeli makine almak ve üreticilere kiralamak hem vatandaş hem de kooperatif faydasına olduğu 
için TKDK’ya proje hazırlamaya karar verdik. Biçerdöver ve ihtiyacımız olan makinaların yer aldığı 1.3 milyon TL’lik projemizi hazırladık. Biçerdöver daha önceden 
Çameli ve civar ilçelerden gelip hasadımızı yapıyordu. Bu bizim için maliyet ve karlılığımızın azalması demekti. Denizli merkezde 6000 civarı köylümüzün yaşadığını 
biliyoruz. Gençlerimiz, insanlarımız şehre gitmesin, doğduğu yerde doysun, köyümüzde yaşasın istiyoruz. Bunun için çalışıyoruz. Çalışmalarımıza destek olan TKDK 
personeline teşekkür ediyoruz. Hibeli makine ekipman parkı kurmak için tüm kooperatiflere TKDK ile çalışmalarını tavsiye ediyoruz.”



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Trabzon İl Koordinatörü 
Şansal Aydoğdu, sözleşme 
imzalamış ve yapım işleri devam 
etmekte olan proje sahipleri 
Emine Küçük, Ayşegül Sarı, 
Hakan Yavuz, Ayşegül Gürsoy, 
Ebru Karaca, Merten Aydın, ve 
Uzay Plastik tesislerini ziyaret etti

PROJELER YERİNDE İNCELENDİ
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Trabzon İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu, sözleşme imzalamış ve yapım 
işleri devam etmekte olan proje sahipleri Emine Küçük, Ayşegül Sarı, Hakan Yavuz, Ayşegül Gürsoy, Ebru Karaca, Merten Aydın, 
ve Uzay Plastik tesislerini ziyaret etti. İl Koordinatörü Aydoğdu, pandemi sürecinin projelerin devam eden şantiye çalışmalarına 
etkisi konusunda proje sahipleri ve şantiye şeflerinden bilgi aldı. İçinde bulunduğumuz sürecin projelerin bitiş tarihlerine 
olumsuz etkisi olup olmayacağı proje sahipleriyle istişare edilerek, muhtemel bir olumsuzluğu önlemek için hangi önlemlerin 
alınması gerektiği konusunda fikir alış verişinde bulunuldu. Aynı zamanda Aydoğdu, projelerin küresel bir salgına rağmen 
özveriyle ilerlemeye devam etmesinden dolayı memnuniyet duyduğunu belirtti. İl Koordinatörü Aydoğdu tarafından proje 
sahiplerine, milletçe içerisinde bulunduğumuz bu pandemi sürecinde TKDK olarak tüm proje sahiplerinin her zaman yanında 
olunacağı ve kurum olarak her tür kolaylığın sağlanacağı söylendi.

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

19 Nisan 2021



Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) Elazığ’da 
geleneksel olarak düzenlenen 
‘Dost Meclisi Toplantısı’nın yeni 
dönem de ilk konuğu Tarım Ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) Elazığ İl 
Koordinatörü İbrahim 
Sertaç Yılmaz oldu. 

TKDK, MÜSİAD DOST MECLİSİ'NİN KONUĞU OLDU
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Elazığ’da geleneksel olarak düzenlenen ‘Dost Meclisi Toplantısı’nın yeni dönem de ilk konuğu Tarım Ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Elazığ İl Koordinatörü İbrahim Sertaç Yılmaz oldu. Toplantının açılış konuşmasını yapan MÜSİAD Elazığ İl BaşkanıTekin 
Gürkan; “İlimizde yatırımların canlanması ve girişimciliğin desteklenmesi anlamında TKDK büyük öneme sahiptir. Öncelikle bu bilgilendirme toplantısı için bizlere 
zaman ayırdıkları için İl Koordinatörümüz Sertaç Yılmaz Beye teşekkür ediyorum.” dedi.TKDK destekleri il ekonomisinin kalkınması adına büyük önem taşıdığına vurgu 
yapan Gürkan, “MÜSİAD olarak TKDK tarafından sağlanan destekleri çok önemsiyoruz. Üyelerimiz arasında da bu desteklerden faydalanıp ilimize yeni yatırımlar yapıp 
ve istihdamı arttıran pek çok üyemiz bulunmaktadır. TKDK’nın ilimizde tarımsal ve kırsal alanda vermiş olduğu desteklerin, ilimiz ekonomisinin canlandırılmasına olan 
katkısı oldukça önemlidir. TKDK’nın faaliyete geçtiği günden bugüne sunulan projelerde ve alınan desteklerde ilimizin bugüne kadar en fazla destek alan iller arasında 
yer alması ve bu projelerin problemsiz olarak faaliyetlerine devam etmesi bizleri ziyadesiyle mutlu etmektedir. Bu başarıyı yakalamada emeği geçen TKDK İl 
Koordinatörü İbrahim Sertaç Bey ve ekibini kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.” dedi.  İl Koordinatörü Yılmaz ise, “MÜSİAD Elazığ her dönemde olduğu gibi 
bugünde bizleri bu sıcak dost meclisi ortamında konuk alarak kurumumuzdaki yeni gelişmelerden, desteklenecek olan faaliyetler hakkındaki bilgilendirmeleri birinci 
ağızdan üyelerine aktarmada gerçekten önemli bir görev üstlenmektedir. Bu sebeplerden dolayı Elazığ’da ekonomik faaliyet gösteren STK’lar içerisinde TKDK 
desteklerinden en çok faydalanan ve projeleri hayata geçirme ve yatırıma dönüştürme noktasında oldukça başarılı olan ekonomik sivil toplum kuruluşudur.” dedi. 
TKDK’nın yapısı, faaliyetleri, IPARD I, IPARD II başvuruları, il genelinde kazandırdığı yatırımlar, genel değerlendirmelerden bahseden Yılmaz, başvuru koşulları, gerekli 
belgeler, sözleşmenin gereklilikleri hakkında katılımcılara bilgiler verdi. Toplantı sonrasında MÜSİAD Elazığ Başkanı Tekin Gürkan tarafından TKDK İl Koordinatörü 
Sertaç Yılmaz’a Elazığ’a vermiş oldukları desteklerden dolayı plaket takdiminde bulundu.

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

20 Nisan 2021



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Desteleme Kurumu (TKDK) 
Muş İl Koordinatörlüğüne 
IPARD II Programı 9. Çağrı 
döneminde sunulan 
projelerden 30’u ile 
sözleşme imzalandı. 

TKDK’DAN 30 PROJEYE 34 MİLYON TL HİBE 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Desteleme Kurumu (TKDK) Muş İl Koordinatörlüğüne IPARD II Programı 9. Çağrı döneminde sunulan projelerden 
30’u ile sözleşme imzalandı. IPARD II 9. Başvuru Çağrısında Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi Ve İş Geliştirme Tedbiri kapsamında sunulan 
ve yapılan kontroller sonucunda hibe desteği almaya hak kazanan projelerin sözleşme işlemleri tamamlanarak imzalar atıldı. Mart ayı sonu 
itibariyle 15 Kırsal Turizm, 14 Arıcılık ve 1 Bitkisel Üretim alt tedbirinden olmak üzere toplam 30 projenin sözleşmeleri imzalandı. Toplam 
sözleşme tutarı 52 milyon TL olan projelerin taahhütlere uygun olarak tamamlanması halinde proje sahiplerine 34 milyon TL hibe ödemesi 
yapılması planlanıyor.   Muş ekonomisine katkı sağlayacak 30 projenin kabulünden duyduğu memnuniyeti dile getiren TKDK Muş İl 
Koordinatörü Mehmet Emin Turan, “Muş ekonomisi için önemli katkı sunacak 30 projenin kabulünü gerçekleştirdik. Yatırımcılarımızın üretim 
için çıktıkları bu yolda onlara destek olmak bizim için gurur verici bir durumdur. Biz TKDK olarak bu topraklara yatırım yapan, üreten, istihdam 
yaratan proje sahiplerimizin yanında olmaya, onlara destek vermeye devam edeceğiz. Bu projelerin tüm diğer yatırımcılara örnek olmasını 
temenni ediyorum. Onların da kırsalın kalkınması, üretimin artması için projeleri varsa mutlaka bizi ziyaret etmelerini istiyorum. Bu vesile ile 
projesi imzalanan 30 yatırımcımıza hayırlı olsun demek istiyorum.” dedi.

MUŞ
İl Koordinatörlüğü
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Destekleme Kurumu Elazığ İl 
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indirilmesi amaçlandı

ÜRETİCİ ÖRGÜTÜNE TKDK DESTEĞİ
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elazığ İl Koordinatörlüğü ile Fırat Üniversitesi arasında imzalanan protokol kapsamında uzmanlar tarafından Fırat 
Üniversitesi Proje Ofisi yetkililerine çağrı ilanı dönemlerinde proje hazırlama eğitimi verilerek, yatırımcıların proje hazırlarken karşılaştığı sorunların en aza indirilmesi 
amaçlandı. Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, TDKD Elazığ İl Koordinatörü Sertaç Yılmaz ve proje ofisi yöneticilerinin katıldığı imza töreninde 
konuşan İl Koordinatörü Yılmaz, Kamu - Üniversite işbirliğini her zaman önemli bulduklarını belirterek imzalanan protokolle üreticilerin proje hazırlama aşamasında 
yaşadıkları sorunların çözümünü hedeflediklerini belirtti. İmzalanan protokol çerçevesinde TKDK’nın çağrıya çıktığı tarihler dikkate alınarak güz dönemi ve bahar 
döneminde Kurum uzmanları tarafından proje ofisi yetkililerine proje hazırlama eğitimi verilerek, proje ofisinin de artık TKDK projelerinde danışman olarak yer alması 
sağlanacak. ELAZIĞ

İl Koordinatörlüğü
15 Nisan 2021



Elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Eğitim Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.
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